
SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 28/04/2020 Fasilitasi Gugus Tugas Tingkat Kabupaten 292,040,000    292,040,000       

2 05/05/2020 Membayar 7 unit Laptop Asus X441UB dan 3 Unit Printer Canon G2010 58,500,000      233,540,000       

3 11/05/2020 Membayar 1 unit TV Monitor Sharp 2TC 50BG untuk Posko Gugus Tugas 9,000,000        224,540,000       

4 23/05/2020 Membayar snack dan makan sahur/buka puasa petugas piket Posko Gugus Tugas 

tanggal 27 April s.d 23 Mei 2020

8,904,000        215,636,000       

5 02/06/2020 Membayar honor Gugus Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 bulan April & Mei 

2020

135,400,000    80,236,000         

6 18/06/2020 Membayar honor Piket Gugus Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 dari tanggal 

11 April s.d tanggal 31 Mei 2020

32,600,000      47,636,000         

7 21/06/2020 Membayar makan pagi/siang/malam petugas piket Posko Gugus Tugas tanggal 24 

Mei s.d 21 Juni 2020

10,580,000      37,056,000         

8 25/06/2020 Membayar 1 unit dispenser untuk Posko Gugus Tugas 172,250            36,883,750         

9 25/06/2020 Membayar cetak banner untuk Posko Gugus Tugas Covid-19 578,000            36,305,750         

10 26/06/2020 Membayar ATK Posko Covid bulan April 2020 416,000            35,889,750         

JUMLAH 292,040,000    256,150,250    35,889,750         

Purbalingga, 17 Juli 2020

Bendahara Pengeluaran

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

REFOCUSING KEGIATAN PENANGANAN DARURAT BENCANA UNTUK PENANGANAN COVID-19

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I



SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 24/07/2020 Terima LS Belanja Tidak Terduga Tahap IV Penanganan COVID-19 untuk 

Gugus Tugas Tingkat Kabupaten

190,960,000    190,960,000          

2 27/07/2020 Membayar honor Gugus Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 bulan 

Juni 2020

55,100,000      135,860,000          

3 27/07/2020 Membayar 624 Box Makan Petugas Piket GTPPC-19 dari tanggal 21 Juni- 27 

Juli 2020

12,480,000      123,380,000          

4 28/07/2020 Membayar Honor Piket Petugas GTPPC-19 dari tanggal 08 Juni- 22 Juli 

2020

31,500,000      91,880,000            

5 30/07/2020 Membayar honor Gugus Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 bulan 

Juli 2020

55,100,000      36,780,000            

6 27/07/2020 Membayar isi ulang air galon pada tanggal 22 Juni 2020 15,000              36,765,000            

7 27/07/2020 Membayar 540  Sachet Kopi Kapal Api  dari tanggal 8 Juni- 27 Juli 2020 675,000           36,090,000            

8 31/07/2020 Membayar 64 Box Makan Petugas Piket GTPPC-19 dari tanggal 28-31  Juli 

2020

1,280,000        34,810,000            

9 03/08/2020 Membayar Honor Piket Petugas GTPPC-19 dari tanggal 23- 31 Juli 2020 6,450,000        28,360,000            

10 03/08/2020 Setor Sisa anggaran Belanja Tidak Terduga (Rp 28.360.000,-) -                         28,360,000            

JUMLAH 190,960,000    162,600,000    28,360,000            

Purbalingga, 03 Agustus 2020

Yang membayarkan,

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

BELANJA TAK TERDUGA TAHAP IV PENANGANAN COVID-19 UNTUK GUGUS TUGAS TINGKAT KABUPATEN

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I



SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 07/08/2020 Terima LS Belanja Tidak Terduga Tahap V Penanganan COVID-19 untuk 

Gugus Tugas Tingkat Kabupaten

113,789,800    113,789,800          

2 10/08/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 25 Juli 2020 di Desa 

Penolih

2,200,000        111,589,800          

3 10/08/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 28 Juli 2020 di Desa 

Selabaya

2,200,000        109,389,800          

4 10/08/2020 Membayar 160 Box Makan Petugas GTPPC-19 dari tanggal 01- 10 Agustus 

2020

3,200,000        106,189,800          

5 10/08/2020 Membayar belanja 192 Sachet Kopi Kapal Api untuk Petugas  Posko GTPPC-

19 tanggal 1-10 Agustus 2020

240,000           105,949,800          

6 11/08/2020 Membayar belanja honor pengemudi tenaga kesehatan tanggal 21 Juli - 11 

Agustus 2020

1,000,000        104,949,800          

7 11/08/2020 Membayar belanja 2 Galon air minum isi ulang untuk Petugas  Posko 

GTPPC-19 tanggal 11 Agustus 2020

8,000                104,941,800          

8 12/08/2020 Membayar Honor Piket Petugas GTPPC-19 dari tanggal 01-10 Agustus 2020 6,750,000        98,191,800            

9 17/08/2020 Membayar 112 Box Makan Petugas GTPPC-19 dari tanggal 11- 17 Agustus 

2020

2,240,000        95,951,800            

10 21/08/2020 Membayar belanja 192 Sachet Kopi Kapal Api untuk Petugas  Posko GTPPC-

19 tanggal 13-21 Agustus 2020

240,000           95,711,800            

11 24/08/2020 Membayar 96 Box Makan Petugas GTPPC-19 dari tanggal 18- 23 Agustus 

2020

1,920,000        93,791,800            

12 25/08/2020 Membayar belanja 112 Sachet Kopi Kapal Api untuk Petugas  Posko GTPPC-

19 pada tanggal 25 Agustus 2020,

140,000           93,651,800            

13 26/08/2020 Membayar Honor Piket Petugas GTPPC-19 dari tanggal 11-23 Agustus 2020 9,250,000        84,401,800            

14 31/08/2020 Membayar 128 Box Makan Petugas GTPPC-19 dari tanggal 24- 31 Agustus 

2020, bukti terlampir

2,560,000        81,841,800            

15 31/08/2020 Membayar belanja honor pengemudi tenaga kesehatan tanggal 12- 31 

Agustus 2020

750,000           81,091,800            

16 31/08/2020 Membayar honor Gugus Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 bulan 

Agustus 2020

55,100,000      25,991,800            

17 02/09/2020 Membayar Honor Piket Petugas GTPPC-19 dari tanggal 24- 31 Agustus 

2020

5,700,000        20,291,800            

18 02/09/2020 Setoran Sisa  Dana Belanja Tak Terduga TAHAP V Penanganan COVID-19 

untuk Gugus Tugas Tingkat Kabupaten (Rp 20.291.800,-)

-                         20,291,800            

JUMLAH 113,789,800    93,498,000      20,291,800            

Purbalingga, 02 September  2020

Yang membayarkan,

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

BELANJA TAK TERDUGA TAHAP V PENANGANAN COVID-19 UNTUK GUGUS TUGAS TINGKAT KABUPATEN

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I



SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 30/09/2020 Terima TUP Belanja Tidak Terduga Tahap VII Penanganan COVID-19 

untuk Gugus Tugas Tingkat Kabupaten

89,399,000    89,399,000            

2 30/09/2020 Membayar 480 Box Makan Petugas GTPPC-19 dari tanggal 01- 30 

September 2020

9,600,000      79,799,000            

3 01/10/2020 Membayar belanja 480 Sachet Kopi Kapal Api untuk Petugas  Posko 

GTPPC-19 tanggal 01- 30 September 2020

600,000         79,199,000            

4 01/10/2020 Membayar belanja 11 alon air minum isi ulang untuk Petugas  Posko 

GTPPC-19 pada tanggal 7 dan 23 September 2020

55,000            79,144,000            

5 01/10/2020 Membayar Honor Piket Petugas GTPPC-19 dari tanggal 01- 30 September 

2020

16,650,000    62,494,000            

6 01/10/2020 Membayar honor Gugus Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 bulan 

September 2020

55,100,000    7,394,000              

7 05/10/2020 Setoran Sisa  Dana Belanja Tak Terduga TAHAP VII Penanganan COVID-19 

untuk Gugus Tugas Tingkat Kabupaten (Rp 7.394.000,-)

-                       7,394,000              

JUMLAH 89,399,000    82,005,000    7,394,000              

Purbalingga, 05 Oktober  2020

Yang membayarkan,

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

BELANJA TAK TERDUGA TAHAP VII PENANGANAN COVID-19 UNTUK GUGUS TUGAS TINGKAT KABUPATEN

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I



SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 21/12/2020 Terima TUP Belanja Tidak Terduga Tahap X Penanganan COVID-19 untuk 

Fasilitasi Satgas Penanganan Covid-19 Tingkat Kabupaten 

201,120,000       201,120,000     

2 22/12/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 28 November dan 

1 - 20 Desember 2020

80,000,000        121,120,000     

3 22/12/2020 Membayar 240 Box Makan Petugas Piket STPPC-19 dari tanggal 08 s.d 22 

Desember 2020

4,800,000          116,320,000     

4 22/12/2020 Membayar Honor Piket Petugas STPPC-19 dari tanggal 07- 18 Desember 

2020

5,400,000          110,920,000     

5 22/12/2020 Membayar honor Petugas Penyemprotan Disinfektan dari tanggal 11, 15, 

17, 18, 19 dan 21 Desember 2020

3,485,000          107,435,000     

6 22/12/2020 Membayar BBM penyemprotan tanggal 15, 17, dan 21 Desember 2020 285,000             107,150,000     

7 22/12/2020 Membayar BBM pemakaman tanggal 12,13,15,15,16,18,20, dan 21 

Desember 2020

1,140,000          106,010,000     

8 26/12/2020 Membayar 54 Box makan siang Petugas Penyemprotan Disinfektan 

tanggal 11,15, 17, 18, 19, 21, 22 dan 23 Desember 2020

1,080,000          104,930,000     

9 28/12/2020 Membayar honor Satuan Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 bulan 

Desember 2020

35,550,000        69,380,000        

10 28/12/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 21 - 24  Desember 

2020

20,000,000        49,380,000        

11 28/12/2020 Membayar 144 Box Makan Petugas Piket STPPC-19 dari tanggal 23 s.d 31 

Desember 2020

2,880,000          46,500,000        

12 28/12/2020 Membayar sarung tangan karet 62 pasang 1,240,000          45,260,000        

13 28/12/2020 Membayar 17 Box makan siang Petugas Penyemprotan Disinfektan 

tanggal 24,27 dan 28 Desember 2020

340,000             44,920,000        

14 28/12/2020 Membayar 100 box masker bedah dan 130 box sarung tangn latex 23,350,000        21,570,000        

15 29/12/2020 Membayar BBM penyemprotan tanggal 22, 23,28 dan 29 Desember 

2020

385,000             21,185,000        

16 29/12/2020 Membayar BBM pemakaman tanggal 22,26, 28 dan 29 Desember 2020 475,000             20,710,000        

17 29/12/2020 Membayar 8 Box makan siang Petugas Penyemprotan Disinfektan 

tanggal 29 Desember 2020

160,000             20,550,000        

18 29/12/2020 Membayar honor Petugas Penyemprotan Disinfektan dari tanggal 22, 23, 

24, 27, dan 28 Desember 2020

2,550,000          18,000,000        

19 29/12/2020 Membayar Honor Piket Petugas STPPC-19 dari tanggal 18- 29 Desember 

2020

5,350,000          12,650,000        

20 29/12/2020 Membayar 90 bh baju Hazmat 10,800,000        1,850,000          

21 29/12/2020 Setoran Sisa  Dana Belanja Tak Terduga TAHAP X Penanganan COVID-19 

untuk Satuan Tugas Tingkat Kabupaten (Rp 1.850.000,-)

-                          1,850,000          

JUMLAH 201,120,000      199,270,000     1,850,000          

Purbalingga, 29 Desember  2020

Yang melaporkan,

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

BELANJA TAK TERDUGA TAHAP X PENANGANAN COVID-19 UNTUK SATUAN TUGAS TINGKAT KABUPATEN

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I



SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 24/11/2020 Terima TUP Belanja Tidak Terduga Tahap IX Penanganan COVID-19 untuk 

Satgas Penanganan Covid-19 Tingkat Kabupaten 

465,516,000  465,516,000          

2 24/11/2020 Membayar 880 Box Makan Petugas Piket STPPC-19 dari tanggal 01 

Oktober - 24 November 2020

17,600,000    447,916,000          

3 25/11/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 

13,14,16,19,20,22,23,25 dan 3,4,10,11,11  November 2020

30,000,000    417,916,000          

4 25/11/2020 Membayar Honor Piket Petugas STPPC-19 dari tanggal 01- 22 November 

2020

13,200,000    404,716,000          

5 26/11/2020 Membayar honor Satuan Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 bulan 

Oktober 2020

35,550,000    369,166,000          

6 27/11/2020 Membayar honor Petugas Penyemprotan Disinfektan dari tanggal 27 

Oktober - 24 November 2020

14,450,000    354,716,000          

7 27/11/2020 Membayar 160 Box Makan Petugas Penyemprotan Disinfektan dari 

tanggal 28 Oktober - 24 November 2020

3,200,000      351,516,000          

8 30/11/2020 Membayar honor Satuan Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 bulan 

November 2020

35,550,000    315,966,000          

9 30/11/2020 Membayar BBM penyemprotan tanggal 14, 16, 26 Okt dan tanggal 3, 5, 

9, 12, 14, 16, 17, 19, 20, 22, 24, 25, 27 November 2020

1,437,000      314,529,000          

10 30/11/2020 Membayar BBM pemakaman tanggal 13, 16 Okt dan tanggal 3, 10, 12, 

16, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27 November 2020

1,330,000      313,199,000          

11 10/12/2020 Membayar 880 Box Makan Petugas Piket STPPC-19 dari tanggal 25 

November 2020 s.d 07 Desember 2020

4,160,000      309,039,000          

12 08/12/2020 Membayar 3 box masker bedah 270,000         308,769,000          

13 08/12/2020 Membayar honor Petugas Penyemprotan Disinfektan dari tanggal 25, 26, 

27, 30 November dan 2, 3 Desember 2020

2,975,000      305,794,000          

14 08/12/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman dari tgl 11  November 

s.d 06 Desember 2020

90,800,000    214,994,000          

15 08/12/2020 Membayar BBM penyemprotan tanggal 03 dan 08 Desember 2020 190,000         214,804,000          

16 09/12/2020 Membayar BBM pemakaman tanggal 01, 02, 03, 06, 07, 08, 09 Desember 

2020

1,045,000      213,759,000          

17 10/12/2020 Membayar sarung tangan karet 100 pasang 2,000,000      211,759,000          

18 10/12/2020 Membayar honor Petugas Penyemprotan Disinfektan dari tanggal 07, 08 

dan 10 Desember 2020

1,360,000      210,399,000          

19 11/12/2020 Membayar Honor Piket Petugas STPPC-19 dari tanggal 23 November s.d 

06 Desember 2020

8,200,000      202,199,000          

20 11/12/2020 Membayar 45 Box Makan Petugas Penyemprotan Disinfektan tanggal 25, 

26, 30 November dan 2, 3, 7, 8, 10 Desember 2020

900,000         201,299,000          

21 11/12/2020 Setoran Sisa  Dana Belanja Tak Terduga TAHAP IX Penanganan COVID-19 

untuk Satuan Tugas Tingkat Kabupaten (Rp 201.299.000,-)

-                       201,299,000          

JUMLAH 465,516,000  264,217,000  201,299,000          

Purbalingga, 11 Desember  2020

Yang melaporkan,

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

BELANJA TAK TERDUGA TAHAP IX PENANGANAN COVID-19 UNTUK SATUAN TUGAS TINGKAT KABUPATEN

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I



SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 24/03/2020 Diterima LS BTT Penanganan Covid-19 (tahap I) 458,935,000    458,935,000      

2 27/03/2020 Membayar 25 dus makan siang petugas penyemprot disinfektan tgl 19 

Maret 2020 s.d 25 Maret 2020

3,500,000        455,435,000      

3 Membayar 5 botol disinfektan 1.000 ml 90,000              455,345,000      

4 Membayar disinfektan 500 ml 9,700                455,335,300      

5 Membayar 7 botol disinfektan 42,500              455,292,800      

6 Membayar 2 botol disinfektan 1.000 ml 26,800              455,266,000      

7 Membayar 1 box disinfektan 100 ml 90,000              455,176,000      

8 Membayar 4 botol disinfektan 1.000 ml 80,000              455,096,000      

9 Membayar 12 botol disinfektan 780 ml 176,400           454,919,600      

10 Membayar 2 botol bahan handsanitizer 1.000 ml 200,000           454,719,600      

11 Membayar 4 botol bahan handsanitizer 88,400              454,631,200      

12 Membayar 4 bh ember 70 ltr dan 3 bh ember 60 ml 362,050           454,269,150      

13 Membayar banner penanganan COVID-19 209,000           454,060,150      

14 Membayar pembelian masker bedah tanggal 16 Maret 2020 sebanyak 

2.000 bh (40 box) 

4,400,000        449,660,150      

15 Membayar pembelian masker bedah visor tanggal 23 Maret 2020 

sebanyak 82 bh 

2,164,800        447,495,350      

16 Membayar pembelian masker bedah tanggal 24 Maret 2020 sebanyak 

1.500 bh (30 box) 

1,650,000        445,845,350      

17 Membayar pembelian masker bedah visor tanggal 26 Maret 2020 

sebanyak 250 bh (5 box) 

7,700,000        438,145,350      

18 Membayar 28 botol disinfektan tgl 27 Maret 2020 338,000           437,807,350      

19 Membayar 3 box sarung tangan latex 180,000           437,627,350      

20 03/04/2020 Membayar 700 buah botol spray 60 ml 8,050,000        429,577,350      

21 23/04/2020 Membayar 2 unit steamer penyemprot disinfektan 12,400,000      417,177,350      

22 27/04/2020 Membayar pembelian 50 box masker kerudung pada tanggal 16 Maret 

2020

13,750,000      403,427,350      

23 27/04/2020 Membayar pembelian masker bedah pada tanggal 17 Maret 2020 

sebanyak 2.000 buah

3,960,000        399,467,350      

24 08/05/2020 Membayar 2 botol dettol 98,000              399,369,350      

25 08/05/2020 Membayar 1 botol dettol BW Fresh 410 38,300              399,331,050      

26 20/05/2020 Membayar 15 bh sarung tangan panjang 150,000           399,181,050      

27 18/06/2020 Membayar 1 botol Dettol Liquid A/S245 49,500              399,131,550      

28 Membayar 67 botol disinfectant antivirus 500 ml dan 54 botol disinfectant 

antivirus 5 ltr

46,466,640      352,664,910      

29 Membayar 300 bh botol semprot plastik, 10 set alat semprot dan 9 set alat 

pelindung diri standar lengkap

47,250,000      305,414,910      

30 Membayar 7 set alat semprot 11,900,000      293,514,910      

31 Membayar 20 unit Thermometer IR 30,000,000      263,514,910      

32 Membayar 50 pcs masker bedah 14,950,000      248,564,910      

33 Membayar 80 box sarung tangan Latex ukuran S 8,000,000        240,564,910      

34 Membayar 5 psng sepatu boot 475,000           240,089,910      

35 Membayar 640 psng Handscoon panjang, 10 bh regulator oksigen dan 100  

bh kacamata google

30,250,000      209,839,910      

36 Membayar 400 box masker bedah 02 dan 400 box masker bedah 03 96,800,000      113,039,910      

37 Membayar 110 box masker bedah 06 14,520,000      98,519,910         

38 Membayar 200 jerigen disinfectant antivirus 47,220,000      51,299,910         

39 Membayar 50 box masker bedah 01 2,475,000        48,824,910         

40 19/06/2020 Membayar 6 box nurse cap dan 42 bh Apron/Alat Pelindung Diri Standard 

disposible

7,260,000        41,564,910         

41 Membayar 50 bh Apron/Alat Pelindung Diri Lokal disposible 7,265,000        34,299,910         

42 Membayar 20 bh masker respiratory double filter dan 695 bh refill masker 

respiratory

12,398,000      21,901,910         

Jumlah dipindahkan 458,935,000    437,033,090    21,901,910         

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

BANTUAN TIDAK TERDUGA PENANGANAN COVID-19 (TAHAP I)

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo



Jumlah pindahan 458,935,000    437,033,090    21,901,910         

43 24/06/2020 Membayar 40 box masker bedah 05 2,200,000        19,701,910         

44 Membayar 125 box sarung tangan Latex ukuran M 15,000,000      4,701,910           

45 Setor Sisa Anggaran Belanja Tidak Terduga (Rp 4.701.910) -                         4,701,910           

JUMLAH 458,935,000    454,233,090    4,701,910           

Purbalingga, 24 Juni 2020

Bendahara Pengeluaran

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

No Tanggal Uraian Penerimaan

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I

Pengeluaran Saldo



SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 20/05/2020 Diterima LS BTT Penanganan Covid-19 Ruang Karantina (Tahap II) 151,000,000    151,000,000      

2 26/05/2020 Membayar 10 bh bantal dan 10 bh sarung bantal 750,000           150,250,000      

3 26/05/2020 Membayar 20 bh selimut 675,000           149,575,000      

4 26/05/2020 Membayar 2 unit dispenser 470,000           149,105,000      

5 26/05/2020 Membayar 20 pcs gelas, 20 pcs piring dan 2 lusin sendok 280,000           148,825,000      

6 02/06/2020 Membayar 2 bh pengki dan 4 bh tempat sampah 10 LT 176,000           148,649,000      

7 03/06/2020 Membayar 200 pcs Cup Kopi 64,000              148,585,000      

8 04/06/2020 Membayar 5 bh lampu LED 30 Watt 487,500           148,097,500      

9 02/06/2020 Membayar 1 dus kopi sachet, 4 galon isi ulang air minum, 1 pak pasta gigi, 

2 kg gula pasir dan lain-lain

323,000           147,774,500      

10 02/06/2020 Membayar 2 bh tempat sampah dan 2 bh sapu 35,000              147,739,500      

11 02/06/2020 Membayar 6 btl sampo, 6 btl sabun cair dan 1 pcs pembalut wanita 110,700           147,628,800      

12 08/06/2020 Membayar 2 unit kipas angin Maspion PW 501 1,680,000        145,948,800      

13 08/06/2020 Membayar 2 galon isi ulang air minum 34,000              145,914,800      

14 08/06/2020 Membayar 15 scht shampo dan 1 dus sabun mandi 256,375           145,658,425      

15 08/06/2020 Membayar 17 pak kantong plastik 175,000           145,483,425      

16 08/06/2020 Membayar 1 set steker+kabel dan lain-lain 36,500              145,446,925      

17 08/06/2020 Membayar 2 pcs sabun cair 31,000              145,415,925      

18 09/06/2020 Membayar 10 roll Cup Kopi 175,000           145,240,925      

19 09/06/2020 Membayar 50 pcs handuk kecil 548,000           144,692,925      

20 09/06/2020 Membayar 1 dus Kopi Kapal Api dan10 kg gula pasir 345,000           144,347,925      

21 05/06/2020 Membayar 3 pak teh celup, 10 pak kopi, 3 galon isi ulang air minum, 3 pak 

sikat gigi dan lain-lain

896,500           143,451,425      

22 15/06/2020 Membayar 10 bh sarung bantal 150,000           143,301,425      

23 15/06/2020 Membayar 2 bh stop kontak, 2 bh steker, 20 m kabel kitani dan peralatan 

listrik lainnya

342,000           142,959,425      

24 16/06/2020 Membayar jasa laundry selimut dan lain-lain 46,500              142,912,925      

25 17/06/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman sebanyak 11 kali (tgl 27 

April s.dan 16 Juni 2020)

16,600,000      126,312,925      

28 18/06/2020 Membayar honor pengemudi antar jemput tenaga kesehatan dari tgl 01 

April 2020 s.d 18 Juni 2020

3,950,000        122,362,925      

29 20/06/2020 Membayar honor piket petugas Ruang Karantina Gedung Korpri 

Purbalingga selama 15 hari (tanggal 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 12,15,16,17 dan 

18 Juni 2020) 

12,700,000      109,662,925      

30 20/06/2020 Membayar honor petugas kebersihan Ruang Karantina Gedung Korpri 

Purbalingga selama 15 hari (tanggal 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 12,15,16,17 dan 

18 Juni 2020) 

2,250,000        107,412,925      

31 19/06/2020 Membayar makan pagi/siang/malam petugas piket dan penghuni ruang 

karantina dari tanggal 02 Juni s.d 19 Juni 2020

15,885,000      91,527,925         

32 20/06/2020 Setor Sisa anggaran Belanja Tidak Terduga (Rp 91.527.925) -                    91,527,925         

JUMLAH 151,000,000    59,472,075      91,527,925         

Purbalingga, 22 Juni 2020

Bendahara Pengeluaran

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

BANTUAN TIDAK TERDUGA RUANG KARANTINA PENANGANAN COVID-19

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I



SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 27/06/2020 Diterima LS BTT Penanganan Covid-19 Ruang Karantina (Tahap III) 100,830,000    100,830,000      

2 27/06/2020 Membayar 250 bh cup coffe tgl  23 Juni 2020 80,000              100,750,000      

3 27/06/2020 Membayar isi ulang air minum galon 2 bh tgl 26 Juni 2020 10,000              100,740,000      

4 01/07/2020 Membayar makan pagi/siang/malam petugas piket dan penghuni ruang 

karantina dari tanggal 19 Juni s.d 01 Juli 2020

8,780,000        91,960,000         

5 01/07/2020 Membayar honor petugas kebersihan Ruang Karantina Gedung Korpri 

Purbalingga selama 12 hari (tanggal 19 s.d 30 Juni 2020) 

1,800,000        90,160,000         

6 06/07/2020 Membayar honor piket petugas Ruang Karantina Gedung Korpri 

Purbalingga selama 12 hari (tanggal 19 s.d 30 Juni 2020) 

12,300,000      77,860,000         

7 16/07/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 23 Juni, 01 & 14 Juli 

2020

6,000,000        71,860,000         

8 20/07/2020 Membayar honor pengemudi antar jemput tenaga kesehatan dari tgl 19 

Juni s.d 20 Juli 2020

1,600,000        70,260,000         

9 22/07/2020 Setor Sisa anggaran Belanja Tidak Terduga (Rp 70.260.000) -                    70,260,000         

JUMLAH 100,830,000    30,570,000      70,260,000         

Purbalingga, 22 Juli 2020

Bendahara Pengeluaran

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

BANTUAN TIDAK TERDUGA RUANG KARANTINA PENANGANAN COVID-19

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I



SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 15/09/2020 Diterima TUP BTT Tahap VI Penanganan Covid-19 untuk Pemakaman 18,260,000      18,260,000         

2 16/09/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 07 & 11 September 

2020

4,800,000        13,460,000         

3 16/09/2020 Membayar BBM pemakaman tgl 07 dan 11  September 2020 190,000           13,270,000         

4 23/09/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 23 September 2020 2,800,000        10,470,000         

5 23/09/2020 Membayar BBM pemakaman tgl 23  September 2020 100,000           10,370,000         

6 24/09/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 24 September 2020 2,000,000        8,370,000           

7 24/09/2020 Membayar BBM pemakaman tgl 24  September 2020 90,000              8,280,000           

8 30/09/2020 Membayar honor pengemudi antar jemput tenaga kesehatan selama 26 

hari dari tgl 01 s.d 30 September 2020

1,300,000        6,980,000           

9 06/10/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 05 Oktober 2020 2,600,000        4,380,000           

10 06/10/2020 Membayar BBM pemakaman tgl 05 Oktober 2020 95,000              4,285,000           

11 09/10/2020 Membayar honor petugas pembantu pemakaman tgl 08 Oktober 2020 2,600,000        1,685,000           

12 09/10/2020 Membayar BBM pemakaman tgl 08 Oktober 2020 95,000              1,590,000           

13 12/10/2020 Setor Sisa anggaran Belanja Tidak Terduga (Rp 1.590.000) -                    1,590,000           

JUMLAH 18,260,000      16,670,000      1,590,000           

Purbalingga, 09 Oktober 2020

Bendahara Pengeluaran

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

BELANJA TIDAK TERDUGA  PENANGANAN COVID-19 UNTUK PEMAKAMAN DAN PENGEMUDI

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I



SKPD  :  PELAKSANA BPBD  KABUPATEN PURBALINGGA 

1 08/10/2020 Terima TUP Belanja Tidak Terduga Tahap VIII Penanganan COVID-19 

untuk Disinfeksi Fasilitas Umum

56,000,000    56,000,000            

2 14/10/2020 Membayar 260 Box Makan siang petugas penyemprotan disinfektan dari 

tanggal 17 September s.d 13 Oktober 2020

5,200,000      50,800,000            

3 14/10/2020 Membayar honor petugas penyemprotan disinfektan dari tanggal 17 

September s.d 13 Oktober 2020

22,695,000    28,105,000            

4 14/10/2020 Membayar BBM penyemprotan disinfektan tanggal 08 Oktober 2020 95,000            28,010,000            

5 20/10/2020 Membayar 51 Box Makan siang petugas penyemprotan disinfektan dari 

tanggal 14 Oktober s.d 20 Oktober 2020

1,020,000      26,990,000            

6 23/10/2020 Membayar 15 psng sarung tangan pendek karet 225,000         26,765,000            

7 23/10/2020 Membayar 12 psng sarung tangan pendek karet 180,000         26,585,000            

8 24/10/2020 Membayar 3 box psng sarung tangan pendek latex Shamrock uk. L 450,000         26,135,000            

9 24/10/2020 Membayar 3 box psng sarung tangan pendek latex Sensi uk. L 450,000         25,685,000            

10 24/10/2020 Membayar 20 bh face shield 500,000         25,185,000            

11 24/10/2020 Membayar 6 btl disinfektan tubuh @495 ml 430,350         24,754,650            

12 20/10/2020 Membayar 34 Box Makan siang petugas penyemprotan disinfektan dari 

tanggal 21 Oktober s.d 26 Oktober 2020

680,000         24,074,650            

13 26/10/2020 Membayar 10 bh kacamata google 225,000         23,849,650            

14 27/10/2020 Membayar 3 box psng sarung tangan pendek latex Sensi uk. L (100 psng) 750,000         23,099,650            

15 27/10/2020 Membayar 16 psng sarung tangan panjang karet 320,000         22,779,650            

16 28/10/2020 Membayar 6 unit Mist Blower untuk penyemprotan disinfektan 7,200,000      15,579,650            

17 02/11/2020 Membayar 10 Box Makan siang petugas penyemprotan disinfektan dari 

tanggal 27 Oktober 2020

200,000         15,379,650            

18 03/11/2020 Membayar 15 bh kacamata google 337,500         15,042,150            

19 03/11/2020 Membayar honor petugas penyemprotan disinfektan dari tanggal 14 s.d 

26 Oktober 2020

7,820,000      7,222,150              

20 03/11/2020 Membayar 230 bh faceshield 1,610,000      5,612,150              

21 03/11/2020 Membayar BBM penyemprotan disinfektan tanggal 30 Oktober 2020 51,500            5,560,650              

22 05/11/2020 Membayar 100 psng sarung tangan panjang karet 2,000,000      3,560,650              

23 05/11/2020 Setoran Sisa  Dana Belanja Tak Terduga TAHAP VIII Penanganan COVID-

19 untuk Gugus Tugas Tingkat Kabupaten (Rp 3.560.650,-)

-                      3,560,650              

JUMLAH 56,000,000    52,439,350    3,560,650              

Purbalingga, 05 November  2020

Yang melaporkan,

ARI SUPRIYATNO, ST

NIP. 19780616 200501 1 007

NIP. 19681022 199402 1 001 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

BUKU KAS UMUM

BELANJA TAK TERDUGA TAHAP VIII PENANGANAN COVID-19 UNTUK GUGUS TUGAS TINGKAT KABUPATEN

No Tanggal Uraian Penerimaan Pengeluaran Saldo

Mengetahui

Kepala Pelaksana BPBD 

Kabupaten Purbalingga 

Drs. MUCH UMAR FAOZI, M. Kes 

Pembina Tk. I


